Организационному комитету

университетской Олимпиады школьников

«Бельчонок»

от

                                                                                         (ФИО участника)

Заявление на просмотр работы

Прошу разрешить мне ознакомиться с моей олимпиадной работой

по ________________,  выполненной «___»_________2024 г. на площадке ________________________
                (предмет)                                                              (дата)                                               (региональная площадка)

   О себе сообщаю:

 (номер контактного телефона)

Скан-копию прошу прислать по электронному адресу:

 (адрес электронной почты)

   Подпись участника Олимпиады: ___________

                                                                                                                                 Дата: ___________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОРГАНИЗАЦИОННЫМ КОМИТЕТОМ

Дата и время подачи заявления (время – красноярское):

ШИФР РАБОТЫ _________________________

 Дата и время отправки работы (время – красноярское) _____________________________